
Tkanina stworzona z połączenia bawełny z biowłóknem eukaliptusa, 
dębu i brzozy uprawianych bez użycia pestycydów.

Extra lekkie, ekskluzywne wypełnienie syberyjskim puchem gęsim.

Możliwość prania w pralce w temp. do 60 st. C.

Eleganckie opakowanie wielokrotnego użytku.

Klasyczny wzór pikowania.

Jakość. Lekkość. Radość.

Kolekcja QUEEN łączy w sobie najlepsze cechy nowoczesnej tkaniny 
powstającej w ekologicznych procesach produkcji 

z ekskluzywnym, ultra lekkim, białym puchem 
pozyskiwanym z Gęsi Syberyjskiej.



Opakowania.

Kołdry zostały zapakowane w eleganckie torby 
z usztywnieniem, które poza walorami estetycznymi właściwie 

zabezpieczają produkt podczas przechowywania oraz transportu. 
Poduszki zapakowane są w równie funkcjonalne 

oddychające saszetki.

Luksusowo gładki BATYST i nowej generacji włókno 
Ekologia, świadomość, odpowiedzialność.

Subtelny i szlachetny splot BATYSTOWY powstały z najwyższej jakości przędzy bawełnianej 
i ekologicznych włókien TENCEL, rozpieszcza delikatnością i miękkością.

Włókno Tencel produkowane jest  z celulozy drzewnej pozyskiwanej 
z drzew eukaliptusa, dębu i brzozy, (uprawianych bez użycia środków chemicznych 
i pestycydów, a także nie wymagających dodatkowego nawadniania).

Proces produkcji włókna Tencel jest krótki (dzięki czemu zużywa mniej wody 
i energii), na każdym etapie przyjazny środowisku, a finalne włókno jest w pełni 
biodegradowalne. Charakterystycznymi cechami powstałego włókna są jego 
gładkość, połysk i elastyczność. Higroskop�ność ze zdolnością natychmiastowego 
oddawania wilgoci do otoczenia hamuje rozwój drobnoustrojów tworząc zdrowsze 
środowisko snu.



Biały Puch Gęsi Syberyjskiej 100%

Kolekcja QUEEN wypełniona została rygorystycznie selekcjonowanym, 
ekskluzywnym Puchem Gęsi Syberyjskiej 100%. 

To wyjątkowa kategoria surowca. Puch pozyskiwany jest wyłącznie z okolic 
podbrzusza gęsi hodowanych metodami ekologicznymi. 

Cechuje go efektywniejsza (w stosunku do występujących na rynku puchów) 
wyporność, sprężystość i gęstość zapewniając wyrobom niespotykaną 
dotąd miękkość, lekkość i wyższy poziom termoaktywności.

Ultra oddychająca, miękka tkanina pokryciowa zapewnia doskonałą 
cyrkulację powietrza także wewnątrz kołder i poduszek utrzymując puch 
w warunkach optymalnych dla trwałości jego właściwości.

CERTYFIKATY PZH i OEKO-TEX® KLASA I.

Kolekcja posiada certyfikat PZH dla całego wyrobu, 
a także Oeko-Tex® Standard 100 - klasa I - dla tkaniny

potwierdzające ich najwyższą jakość i czystość, 
gwarantujące bezpieczeństwo użytkowania. 



Extreme Eco Cleaning System.

System mający na celu uzdatnienie oraz uszlachetnienie puchu - 
opracowany przez doświadczonych technologów z firmy AMZ. 
Jakość i czystość uzyskanego wypełnienia są wielokrotnie wyższe, 
niż przewidują obowiązujące normy europejskie. Puch zostaje 
pozbawiony charakterystycznego zapachu, posiada wyższą 
wyporność i wyjątkową miękkość. Lepsze cechy użytkowe 
raz przedłużona trwałość wyrobu gwarantują pełną satysfakcję 
z użytkowania wyjątkowych produktów AMZ.
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Każda menzurka zawiera 100g  Puchu Gęsiego.

puch 70%
 600 CUIN

800 CUIN
 850 CUIN

 850+ CUIN

 700 CUIN
puch 90%

puch 100%

ROYAL 
puch 100%

QUEEN 
puch 100%

Syberyjski Puch Gęsi 100%.
WYPORNOŚĆ 850+ CUIN.

Puch Gęsi Syberyjskich jest surowcem 
najwyższej jakości, posiadającym 

fantastyczną wyporność i gęstość. 
Wypełnione nim kołdry i poduszki 

są jeszcze lżejsze i bardziej otulające 
przy zachowaniu wysokiego 

współczynnika termoizolacji.  



Rodzaje kołder: kołdry City, całoroczne i ciepłe szyte metodą kasetonową (ciepły szew); 
kołdry letnie szyte metodą tradycyjną
Rozmiary kołder: 135x200, 155x200, 180x200, 200x200, 200x220, 220x240
Rodzaje poduszek: jednokomorowe - w wersji soft (bardziej miękkie) i firm (twardsze) oraz trzykomorowe
Rozmiary poduszek: 40x40, 40x60, 50x60, 50x70, 70x80
Dostępne kolory: biel
Tkanina: 52% MicroTencel / 48% bawełna – super batyst, 90 g/m2, TC340
Wypełnienie kołder: syberyjski puch gęsi 100% - NOWY KLASA I
Wypełnienie poduszek: syberyjski puch gęsi 100% - NOWY KLASA I
Certyfikaty: PZH dla produktu i Oeko-Tex® Standard 100, klasa I dla tkaniny

1. Systematycznie wietrzyć.
2. Systematycznie roztrzepać.
3. W przypadku zmoczenia suszyć w suszarce bębnowej
     lub w stanie rozwieszonym w temperaturze otoczenia,
     strzepując regularnie.
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